

# Super Meal

**V** = Ja, innehåller allergen.

= Ej tillsatt (Ämnet ingår inte i receptet men kan förekomma i form av spår eller närbesläktat ämne, se fullständig produktinformation för produkter och enskilda ingredienser. Då produkter innehållande allergener kan finnas i produktionslokalen så kan vi aldrig garantera "fritt från").

Laktos	Kornjölksprotein	Ägg	Jordnötter	Nötter	Sojaböner	Gluten	Fisk	Kräftdjur	Blötdjur	Selleri	Senap	Sesamfrön	Sulfiter/Svaveldioxid	Lupiner
--------	------------------	-----	------------	--------	-----------	--------	------	-----------	----------	---------	-------	-----------	-----------------------	---------

Super Meal			V			V					V	V		
Hamburgerbröd Softbun 85S						V						V		
Hamburgare 150 gr														
Mor Annas smörgåsgurka											V			
Skivad gul lök														
Strimlad isbergssallad														
Hamburgerdressing			V								V			

## Tillval - FETMARKERAT TILLVAL ingår som standard i meallet.

Future Fries														
Potatismos Premium	V	V												
Sallad														

## Dryck

Se separat lista														
------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

